*Emplm in singulis
vel ad vltimū
dum duritiem*

Emplastrum

*olim male digerētes
applicablem
sibi ad stōm
ifantes.*

*supplex of altera
no.*

*nālis in pmo
com non hēstis
scōian hēstis
com. dōm in
alimenm alit
saltem reddere
mle radicalib^o
mēbris q̄ sunt
alba*

*apostematib^o scleroticis sananda sunt
medicamina nimia sicca q̄ vlt
endo subtile apostema ducunt ad termi-
um quo non sanatur. Et sic nimis co. d. d. d.
mēbris sanantur quā hāc actiua. quā p. l. o.
vō excedit. An. calūi g. d. d. d. & i. n. g. i. d. d.*

temperatū in calitate sua. ⁊ aqua tepida cū eo. ⁊ farina oz. ⁊ frumēti semicocta cū aq ⁊ oleo ⁊ croco. ⁊ his q̄ sūt magne caliditatis et farina tritici cū istis bene cocta. in istis que sunt parue caliditatis et cū multo oleo. et farina fenugre ci. et semis lini mixta cū ea. et medulla panis etiā sit decocta. ⁊ triticus masticatu: et medulla fermenti cū butyro vel cū ficibus siccis vel passis. Et de adipibus humidis sic adeps porci et vitulorū mixtis cū supradictis: et oīa cala et hūida: sic tetrafarmaco. et silia cito festinat sanie i eis.

imp. m. u. f. u. d. e. n.
Medicine maturatiue apostematus. ⁊ farine cribrate. electi frumenti cum pauco croco et aqua calida et oleo cōmuni cōficiantur vt puls mollis et coquatur spaciose miscendo.

Item aliud in materia mixta. ⁊ radices maluauisci et pauca folia malue et coquantur optime. deinde expresse ab aqua terantur cum medulla frumenti et farina fenugreci. seminis lini. et foliorū camomille et terant simul. et impinguetur cū assungia nō multū veteri sed recenti vel vnius āni. Si aut ista apostemata fierent ppe membrū aliquod pncipale. vt est stomachus vel epar vel venter cū imaturatiuis aliquid stipticorū miscatur ne virtus talis membri dissoluatur per mollia.

Medicine aperientes apata siue exituras. Das medicinas oz esse vehementer calidas et siccas. s. putrefactiuas vt sua perforēt caliditate. S3 que rumpunt apostemata minus opz esse siccas. de qbus sunt que apostemata rumpunt. adeps porci et vituli cū fermēto et resina. et cepe narcisci decocta cū oleo. et calx decocta cū melle. et fermentū cū aceto et cataridib⁹. Et cantarides puluerigate cū pice ligda et melle anacardi. Et putrefactiua sapo cū calce ⁊ sputo vel capitello confectus. Et fex vini combusta cum croco ⁊ fermento confecta. Et viceratiua cutis sunt magis vritiua. vt allia. cepe. sinapis. et ista confecta cum ficibus ⁊ supradicta similiter.

Eructiue causticatiue. ⁊ calcē viuam ⁊ tere cū saponē albo molli ⁊ capitello in modum paste. et fac pastillum et molle cum sputo ⁊ loco appone.

Aliud. ⁊ resine ⁊ confice cum cantaridibus in modum paste ⁊ loco appone.

Aliud non ita causticum. ⁊ ficus siccas pingues cū sinapitritas optime in modum electuarij. confice optime ⁊ loco appone. ⁊ ipsum si vis mollias cum aceto.

Medicine attractiue ⁊ mūdificatiue.

Attractiua sunt calida cū siccitate ⁊ sunt lenia vt glutinū. albotiz. mel. ⁊ fex eius ⁊ folia caulis ⁊ vnguenta attractiua pposita. ⁊ galbanū ⁊ similia. Et quedam plus mūdificant in grossa materia ⁊ tempore frido: vt glutinū ⁊ serapinū. ⁊ ipsuz galbanū ⁊ mel decoctū in oibus. Et ea q̄ abstergūt plus alio modo mordicant ⁊ grossas māz mūdant. vt yreos ⁊ prassium. cū melle coctū succ⁹ ei⁹. ⁊ armōiacū. ⁊ terbētina terat cū melle: ⁊ silia.

Aliud bonū. ⁊ medulle fermēti ⁊ multū cū butyro.

Aliud cōe multoz in omni de medicis corrosiuis ⁊ carnis minuriuis. ⁊ armōiaci: galbani: resine pini. añ. 3. i. terbentine. 3. y. picis nigre. 3. i. oīa ad ignē liq̄fiant ⁊ colentur. ⁊ fiat vnguentū. ⁊ si vis adde cere. ⁊ parū olei.

De medicis corrosiuis ⁊ carnis minuriuis.

Corrosiua carnis vel minutiua debēt esse cū siccitate vehemēter calida: s3 minus putrefactiuas. Ex qbus sunt cinar calcantū vstū ⁊ nō vstuz. costus amarus. hermodactili. galle. licet nō sint corrosiue per se. qz non sunt calide. sunt p accidens ppter siccitatez minutiue ⁊ cōsumptiue carnis mollis. ⁊ isto mō dī corrosiū es vstuz ⁊ spongia ⁊ ciclamen. hec tñ solū exāpliant. Caro etiā salita carnē mollē cōsumit aliquando: ⁊ alumen et alia exiccatiua liquefaciētia carnez mollē s̄m diuersa coz-

pora quibus administrant. Et de his etiam sunt mirra. macie combuste cornu combustuz abrasuz. ⁊ ista etiā solidant multotiens vlcera s̄m diuersa corpora.

Aliud de cinar. ⁊ cinar ⁊ subtiliter puluerigetur ⁊ cū dyaltea icorpozē in modū vnguēti. Mūdificatiua siue absteriua seg p̄t post ista. Verūtñ caplin eoz ppositū est supra.

De medicis putrefactiuis.

Putrefactiua acutiora sūt q̄ corrosiua. ⁊ vltorius ipzimentia ac incēsiua que in filtrationibus apponuntur. ⁊ idcirco putrefactionez in carne accidere faciunt ⁊ eoz escara in lōgiōri tempore cadit ex qbus sunt sic calx: ⁊ sandarachā: et ex eis pposita. et sic est puluis affodilloz q̄ est in trociscis q̄ dicent isra.

Aliud. ⁊ calcis viuē ⁊ icorpozā cum saponē cum capitello ⁊ membro appone cum saliuā.

De generatiuis carnis.

Carnis generatiua oportet esse calida ⁊ sicca vt humiditatem subtilez que in omni vlcere cūnit exiccent ⁊ humectationē grossam mūdificent. decet ergo eas esse exiccatiuas in pmo gradu vt non sanguines exiccent vehementē ad locū. sed superfluitates tantuz: quibus sunt thus. aristol. rotun. farina fabe. yreos. ⁊ farina lupinorū: ⁊ farina ordeī. ⁊ farina fabe aduste. farina ozobi. puluis rosarū. cachimia. tucia. farina milij. ⁊ panicy. ⁊ puluis radicis arnoglosse ⁊ similia. Que oīa hito respectu ad corpus vel ad vlcus in qbus administrātur exiccent in pmo gradu. vel parū plus. Unguenta tamen ⁊ pulueres generantia carnē in vlceribus infra dicentur.

De medicis icarnatiuis.

Decet ergo ea eē sicciora generatiuis carnis quasi in secundo gradu. vt nō solum humiditates exiccent. veruz etiā ⁊ sanguinē: ⁊ etiā sint viscosa vt partes retineant inuisccatas. ex qbus sunt sicut sarcocolla: aloes: sanguis draconis. ⁊ cortices thuris. ⁊ amilluz: folia cypressi: mirti. ⁊ isra dicent vnguenta ⁊ pulueres icarnatiue.

De medicis cicatrizatiuis.

Cicatrizatiua oportet etiā esse sicciora icarnatiuis plusq̄ in secundo gradu. ⁊ cū hoc etiā habeant stipticitatem vt nō solum supfluitates exiccent: sed etiā sanguinē existentē in carne. ⁊ de ipsa carne cutis fiat. Ex qbus sunt sicut es vstuz lotū. galle: alumen balaustie: spodiū cortices pomi granati. pumex adusta. ⁊ plūbū adustū. aloes. ⁊ papir⁹ adusta. litargirū. et cerusa. ⁊ medicamina. ⁊ vnguēta pposita q̄ isra dicentur.

Distinctio mitigantium dolores.

Mitigatiua doloris huiusmodi duo sunt genera. Sūt enim mitigatiua que vere sunt mitigatiua. ⁊ hec debent esse temperata. s. in caliditate sic rodoleon tepidum. ⁊ etiā que dicta sunt in capitulo rōtificantium poros: vt oleum tepidum: ⁊ aqua tepida. ⁊ vitellus oui. ⁊ eius albumen cum eo camomilla: ⁊ cera. Alia sunt mitigatiua cum alteratione complexionis lapsē in calore. vt sunt repercussiuā sicut solatrum: ⁊ cetera: que de parte patiente repellunt materias. et hec in principio apostematis administrantur. Deinde si res non perficitur ad mitigationē cōplexionis lapsē infirmi. ⁊ hec sunt calida temperata: vt dyaltea. tetrafarmaco ⁊c. Sūt ⁊ alia mitigatiua que sua frigiditate in vltimo stupefaciūt membra vnde tam dolorem ex frido q̄ ex calore videntur auferre. Ex quibus sunt opium. mandragora. iusquiamus. papauer nigrum ⁊ similia. que nullo modo sunt apponenda nisi cum calor ⁊ dolor fuerit intolerabilis: et reliqua auxilia non valent: sed periculum mortis imminet. quoniam nisi iterus fuerit calor maius est periculum qd ex eis de stupefactione accidit membris quandoqz q̄ sit perfectus. Unde

*medenne
Ipejentes opoz
temata*

Salin libro de ingenio sanita. Et si eger per vigilias ducatur ad mortem somnifera donabis. Modo ponemus unguenta et pulveres. trociscos. epithimata. decoctiones. et alia composita que in cyrugico opere fm diuersos auctores experta sunt.

Medicamina maturatiua. composita.

De carbunculis et botborum que fiunt in lachrymali maturatiuum. R. butyrum et confice cum farina frumenti. Et nota quod omne emplastrum maturatiuum dicitur iterum apponi alio die super apertam post incisionem si cum ferro incidatur ut digeratur labia incisa et mitiget dolorem.

Aliud in apertate calido non multum. R. farie cribrate. electi frumeti. vel farine ordei in apertate plus calido partes. ij. et croci karat. i. cum aqua calida et coque ad ignem ut fiat tenax. et quandoque ponitur de oleo communi coquendo et vtere.

In apertate magis calida. R. folia maluarum et coque in aqua et exprime ab ea et tere. et trita congrega cum farina ordei. et fenugreci et seicis lini. et farina floris camomili. in modum pultis et parum butyri vel olei ro. vel camomille. assungia pulli. et confert in vulnere contusiuo. et coque ad spissitudinem et ponatur calidum.

Aliud bonum in emunctorijs. R. radicis euiscii et parum malue et coquantur in aqua et exprimentur et terantur cum farina fenugreci et seminis lini. et floribus camomille. et medulla fermeti. tota terantur cum assungia porci vnius anni.

Aliud in materia profunda grossa. R. cepas albas coctas in aqua et oleo. vel sub pruna et munda et tere cum medulla fermenti et assungia et pone calidum.

Emplastrum serapinum ad apertam testiculorum. ca. R. farine fabarum cribrate et coquantur cum oleo rosato et aqua et liniatur super ipsum.

Aliud simile. R. folia alkekengi. recentia et misceantur cum farina ordei et oleo ro. et vitellis ouorum et cum eo epithimetur.

Aliud in apertate flegmatico quod etiam vulnere siue vlceri commiser. R. radicis maluauscii et frondes apy. et bene in aqua coquantur. et si est ibi vulnus vel vlcus cum apertate vel in membro neruoso. et oportet poni emplastrum maturatiuum. ut quia apertata non est in principio. imo quasi in statu. tunc ista coquantur in liquore vel in aqua mellis vbi coctum sit serapinum et exprimat ab aqua et teratur cum supradictis alijs.

Aliud quo vti possumus vbi sit vulnus et disruptio. R. farine ordei cribrate et cum aqua et melle incorporentur et coquantur donec equeat et spissus fiat. Et nota quod omnia emplastra que dicuntur maturatiua possunt esse resolutiua diuersis respectibus.

Emplastrum conferens in apertate testiculorum et duritie pauca habere mala propter caliditatem. R. folia malue et parum de rosis et coquantur in aqua et postea exprimentur et terantur cum ista decoctione et oleo ro. et farina fabe efficiantur ad modum pultis et coquantur ad spissitudinem et tepide apponatur. Et si remanet durities. tunc remoue cum euiscio cum supradictis. Hoc eodem modo valet in apostemate in mammillis facto simili modo.

Aliud in eodem tempore bonum ad idem. R. farine ordei pugillos duos. farine fenugreci. et seicis lini pugillum vnum vel parum minus. coquantur similiter. ponatur cum eis oleum rosa. et si indiges maiori resolutione pones oleum aneti vel camomille.

Emplastrum siue unguentum dyaglon magnum quod dicitur arabice colno de gummi expertum ad resoluendum et maturationem omnis duritie et inflationis. cuius permixtio hec est. R. litargiri mundi triti et cribellati. 3. xy. olei hyrcini. olei camomillini. olei anetini. ana. 3. vi. mucillaginis fenugreci. et seminis lini. et mucillaginis ficuum pinguium. et passillarum. et altee. et succi yreos et succi squille. et yfopi humide. glutini. alzanac. ana. 3. xy. et 5. terbetine. 3. ij. resine pini. et cere citrine. ana. 3. ij. Conficiantur sicut dictum est. et est expertum. Inquit filius sacarie. et ac-

quiritur ei in decoctione ut descendat ad mollesciem cere et accedat ad spissitudinem unguentorum et liniatur in panem et ponatur vbi oportet. Et quandoque ponitur apostolicon cum dyaquilone et facit duas operationes simul.

Emplastrum repercussiuum et confortatiuum membri

repercussiuum et confortatiuum membri ne recipiat humorem in apostemate calido sanguineo in principio et in colerico. similiter possumus vti istis cum succo lactuce et rasura cucurbite et semperuine. et similibus. R. solatri. foliorum portulace. et semperuine. et vermicularis. et cimbarie. simul omnes vel aliqua istarum terantur in modum fassamenti. et misce parum aceti et olei rosati et super locum ponatur. et si siccatur remoueat. vel ex eis extrahatur succus et cum farina ordei. et oleo ro. et aceto fiat emplastrum.

Item aliud valde commune in calida complexionem. R. rosarum. foliorum maluarum. et coquantur in aqua et exprimentur et terantur in modum unguenti. et super locum ponatur. et est valde commune emplastrum et mirabile in omni mala complexionem calida. Uel accipe farie ordei. 3. vi. et sandali citrini albi et rubei. ana. 3. iij. et pulueris rosarum. 3. 5. boli armeni. 3. ij. misce cum aqua rosata et aceto. et epithimetur locus. Uel recipe rosarum rubearum et parum caphore. et folia malue et fac decoquere in aqua. et decocta exprime et tere. Deinde coterere cum farina ordei et tere cum aqua vbi sit cocta et pone oleum rosa. 3. ij. et aceti. 3. iij. et oia coque ad spissitudinem. et pone super locum frida.

Emplastrum quod valet ad dolores stomachi calidi. et epatis et colerice passioni et

berisipille. et altboyz. epithimatum super cor et pulsui cordis calido et omni apostemate calido et in principio. R. sandalorum vniuscuiusque generis. boli armeni. rosarum rubearum. seminis psily. ana. 3. ij. seminis portulace. et seminis lactuce. ana. 3. ij. et caphore. 3. 5. terantur oia et confice ad modum unguenti cum aqua rosata et agresta. et aceto et farina ordei quantum oia.

Emplastrum maturatiuum in carbunculis. R. ficus siccas pingues et passulas et decoque in aqua. vel non coquas teras in modum unguenti cum medulla fermenti et butyro vel assungia porcina rece-

Emplastrum parti resolutiuum et partim repercussiuum quod conuenit apostemati calido in augmento. R. rosarum. absinthij. maluarum. et coquantur in aqua et expressis ex aqua terantur et cum farina ordei misceantur cum decoctione istarum et cum oleo camomille et rosato donec inspissent et coquantur.

Emplastrum quod conuenit in statu apostematis. R. farine ordei. 3. vi. et fenugreci et seminis lini. ana. 3. i. florum camomille et foliorum apy. et rosarum et fuffuris subtilis. ana. partem vnam. Si vis coquantur folia apy prius. deinde pone rosas et exprime ista ab aqua et tere et confice simul ista. et pulveres cum farina ordei et cum decoctione et cum. 3. i. 5. camomillini in modum unguenti et vtere.

Aliud quod conuenit in declinatione apostematis. R. farine fabarum vel ordei. 3. vi. et quandoque iungimus farinam fenugreci. et seminis lini. et florum camomille et de butyro et mellis. 3. iij. distemperatur cum vino et aqua. et aceto et coquantur in modum unguenti et vtere.

Item in his casibus valet paritaria calefacta in testis calidis infusa cum oleo camomillino. Et si vis parum aceti et folia apy et vrtice et spargula et folia porri adde. et etiam si illa coquantur cum liquore et cum fuffure subtili et mele et sale et similibus exiccatis et incisuis.

Emplastrum repercussiuum in principio et membri confortatiuum ne recipiat materiam in apostemate frigido flegmatico et a flegmate subtili vbi digitorum impressio seruatur. R. cineris cois cribrati vel vitis. fuffuris subtilis ana. par-

emplastrum repercussiuum.

masa maturatiua in apostemate carbunculo.

repercussiuum in apostemate refrigerato.

tes.ij. et pulueris gallarū cypressi ptem vnam. Conficiantur cum melle et vino. et coquantur ad spissitudinem.

Emplastrum in apate flatico subtili et grosso. ℞. pulueris calamēti. et cimini. et cineris cribrati. et surfuris subtilis. et pulueris ruthe. et mellis. et salis. et oia icorpa cū lixiuio et pauco aceto et coq ad spissitudinem. Et spongia noua sepe ifusa in aq cineris cala et exprisa sup tale apa valet vel excusat bec oia et melius.

Emplz in apate vteroso. ℞. pecia plenā sale et milio et calefac in testis et pone sup locū vterosus. vel accipe cimini et calamētū et rutbā puluericatā et surfurem subtilē et mel et salē. et oia coq in vino et emplastra.

Emplastrū maturatiuū et mollitiuū qd̄ uenit in oī duritie. ℞. radicū coctarū malua uisci et tritaz. lib.ij. sepi byrcini. bdely. añ. ʒ.ij. mucillagi nis fenugreci. ʒ.ij. Et dissolue bdelliū ad ignem cum olco de lilio. deinde cum alijs optime incorpora.

Emplastruz optimū mollitiuū oīum duritierū. ℞. sepi byrcini. et optime cōtere ad modū vnguēti. deinde cū ficub⁹ siccis p̄guibus incorpora in modū emplī et loco duritiei appone et optimū iuenies.

Emplastrum maturatiuū et resolutiuum in mā flatica grossa. ℞. malua uisci. lib.ʒ. farine fenugreci. seis lini. añ. ʒ.ij. olei lilioz. ʒ.ij. medulle cruris vaccini. ʒ.ij. Siat emplastrum.

Emplastrū mollitiuū doloris mitigatiuū et maturatiuū in pectore et in oī loco. p̄ter loca vbi oz misceri p̄fortatiua rōne nāe mēbri sic epar. vbi miscere absinthiū zc. ℞. radices malua uisci et folia malue et coquant et terant cū puluere fenugreci. seis lini. et florum camomille. et impinguetur cum butyro et assungia porci recenti. et quandoq; ponitur medulla fermenti.

Emplastruz optimū oīuz duritierū mollitiuū et resolutiuū in q̄cūq; loco et spē egritudinis vbi sit durities. ℞. radices malua uisci bñ coctas et bdelliū p̄us mollificatū cū olco camomille et assungia anseris vel anatis vel galline vel porcine recētis. et optime incorpora oia in modū emplī et ē optimū. Et qñz ponim⁹ sic⁹ siccas. Et qñz loco assungie anseris ponim⁹ sepū capnū.

Emplm qd̄ optie p̄fert vlcērib⁹ apōsis ad desiccandū et i locis nervosis. optie. n. desiccatur et mū dificat. ℞. farine ordei et fabe. et cōfice cū aceto et melle. et ē cōfert in apate flatico qd̄ supuenerit mēbro vulnerato nervoso. et qñq; addit cimis cribrat⁹. et qñq; puluis ozobi et yreos. si visyt magis desiccet. et uenit et p̄tusioni sup nervos. Et si dolor sit nīm⁹ addit p̄x. Et uenit et ibidē si ē sepatio iūcture i sine rei. et q̄cūq; mō fiat sit coctū in olla.

Emplastrū optimū qd̄ p̄fert formice corrosiue et miliari et vlcērib⁹ calis et virulētis ex plate salso factis vebemētib⁹ et igni p̄fico vlcērato. et breuiter oī vlcēri ambulatiuo supiciali et podagre cale. ℞. rosarū. ʒ. i. lētiū p̄tes. iij. farine ordei. p̄tes. iij. rose coqñt in aq et exp̄mant et terant. et lētes mollificent p̄us vna die. deinde coq lentes bñ. deinde pistent vt p̄us et cū rosis cōficiantur sil cū farina ordei cū illa decoctione lentiū et rosarū et pone in olla et adde olei ro. ʒ.ij. vel pls coqñt ad ignē et fiat sic emplm et vtere. Et in sine taliū vlcēri ponat sola plan tago sic trita sicut salsa. et qñq; addit puluis corticū granatoz. et qñq; ponit plātago ad decoquendū cū rosis. plātago tñ maiorē sustinet decoctionē. et qñq; addit puluis mirtilloz vel puluis ozobi et silia. Pulueres tñ subtilr pulue-

Emplastruz Crigent et cribellenē. ℞. arnoglosse et optime terat. et coquatur in aq cū pauco rosarū. Deinde exp̄mant ab aq et terant et cōficiant cū aq illa et cū medulla panis surfurei et cū lentib⁹ bñ coctis et pi-

statis cōficiant sil in modū pultis. et iungat ibi puluis gallarū et coquatur ad spissitudinē et liniantur super peciā et ponatur super locū siue sit ibi vulnus vel non.

Emplastrum bonū herisipille vlcērate. ℞. ros. et maluas et coqñt sil in aq. deinde exp̄mant et terant cū pauco olo ro. et pauco aceto et misceatur ibi puluis lentiū et corticū granatoz. et silia exiecatiuā

Emplastrum et portulaca cōtrita et cocta. multū desiccatiuū i vlcērib⁹ et apōstematibus et tumoribus et ad ipetiginē et albaras virulentas squalidas factas cacesys aquosis et in bernia aquosa et maxime i pueris. ℞. baccarū lauri. ʒ.ij. fimi colūbini. aluminis iamēni. añ. ʒ.ʒ. terbētine lib.ʒ. vel lib. i. pulueris gallarū. ʒ. i. ʒ. liquefiant omnia puluericando cum lixiuio et coquantur ad spissitudinem.

Ad idem. ℞. tartari alumis et gallarū. añ. ʒ.ij. terbētine ʒ. vi. vitrioli viridis. ʒ. i. oia pluericent et cū lixiuio et aceto conficiantur et ad spissitudinem decoquantur.

Emplastrum qd̄ p̄fert in vlcērib⁹ apōsis et apōstematibus flatico malo hūido sine dolore. ℞. mellis lib. i. tartari puluericati. ʒ. iij. aceti. ʒ. ij. sulfuris subtilis p̄tem. i. stercoris caprini. ʒ. ij. lixiuū ciatus vñ. omnia coquantur ad spissitudinem.

Emplastrum dolore mitigans et locū leniēs et midū et digerens qd̄ ponit super locū vbi cadit vuln⁹ sic in vulnere penetrāte i pectore. posito p̄us stuello in orificio cū mellicrato qd̄ nō cadat inter stuellū qd̄ sui nō pōt. vel vbi cadit sagitta q̄ bñ non pōt restricto p̄us sāguine cū albumie oui. ℞. folioz absinthij et rosarū rubearū. ruthe. et maluas paucas. añ. p. ij. Coquantur in vino albo. deinde exp̄mant et in modū pultis conficiant cū mellis. ʒ. vi. et farine ordei et puluere fenugreci et seis lini et floz camomille. añ. ʒ. i. Conficiantur et cū decoctione istius vini in modū pultis et ponat in olla. et ponat ibi oleū camōille. ana. ʒ. ij. vel butyrū. ʒ. x. et coqñt ad spissitudinē. et aliquot dieb⁹ tepidū apponatur et est bonū

Emplastrum Et in contusionibus. desiccās et p̄sumēs flaticū tumorē in q̄cūq; loco sit. ℞. stercoris caprini puluericati. mellis et farie fabe vel ozobi et aceti. et oia coqñt ad spissitudinē.

Emplastrum mediocre iter resolutiuū et alteratiuū. doloris mitigatiuū. sanies in vulnerib⁹ p̄tusa vel dolorosis vel alteratis in casu aliquo mō iducēs. ℞. rosarū. ʒ. i. et lixenē. deinde expresse ab aqua exprīmant et terant in paraside cū duobus pugillis farine ordei et olei rosati. ʒ. ij. Et in illa decoctioe p̄dictay rosarū sil icorpoza in olla et coqñt ad spissitudinē.